

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：长江国际泓园19、20栋防水工程

咨询项目类别：结算审核

咨询报告日期：2025年6月24日

无锡市诚信项目管理投资咨询有限公司



咨询报告书编号： 诚信造（2025）第162号

咨询项目委托方全称： 长江国际二期第一届业主委员会

咨询企业法定住所： 无锡市锡山区东亭街道迎宾北路1号科创中心407室

邮 编： 214100 联系电话： 0510-82138803

咨询作业期： 2025年5月10日 至 2025年6月24日

法定代表人： 许洪蒙 技术负责人： 杨汝青

项目负责人： 杨汝青 执业资格： 造价工程师 从事专业： 土建

专业咨询员： 马磊 执业资格： 造价工程师 从事专业： 土建

专业咨询员： 马磊 执业资格： 造价工程师 从事专业：

专业咨询员： 马磊 执业资格： 造价工程师 从事专业：

无锡市诚信项目管理投资咨询有限公司

诚信造（2025）第 162 号

关于长江国际泓园 19、20 栋防水工程竣工结算的审核报告 长江国际二期第一届业主委员会：

我公司接受贵单位委托，于 2025 年 5 月 10 日至 2025 年 6 月 24 日对长江国际泓园 19、20 栋防水工程（以下简称“该工程”）的竣工结算进行了审核。在审核过程中，我公司依据送审资料、建设行政主管部门制定的规则、工程造价管理部门的规定和国家的有关法规，结合该工程的实际情况，实施了调研、编审、复核、审定等必要的审核程序。现将审核结果报告如下：

一、工程概况

- 1、工程名称：长江国际泓园 19、20 栋防水工程。
- 2、工程地址：长江国际泓园。
- 3、建设单位：长江国际二期第一届业主委员会。
- 4、施工单位：无锡旭腾建筑工程有限公司。
- 5、是否招标：/。
- 6、立项文号：/。
- 7、质量评定等级：合格。
- 8、施工时间：2024 年 12 月~2025 年 4 月。

二、审核范围

委托范围内长江国际泓园 19、20 栋防水工程竣工结算审核，包含：外墙装饰层铲除、外墙批抗裂腻子、外墙弹性涂料等工程量的核对。

三、审核依据

1、资料依据：贵单位提供的《施工合同》、工程结算书、工程竣工验收单等相关资料。

2、计价依据：《施工合同》；《江苏省安装工程计价定额》、《江苏省建设工程费用定额》（营改增后）；施工同期《无锡工程造价信息》材料平均信息指导价、

无信息指导价的材料采用施工同期市场平均价格。

3、建设行政主管部门制定的规则、工程造价管理部门的规定和国家的有关法规。

四、审核程序和方法

熟悉建设工程施工合同等送审资料；与建设单位沟通联系，了解项目的建设情况；对施工项目的现场进行勘察；计算并核对工程量；审核材料或设备的价格；审核结算综合单价的套用情况；审核各项费用的计取情况；初步定案；内部三级质量复核；出具工程造价咨询成果文件。

五、审核结果

1、该工程结算送审金额为 270841.70 元，审定金额为 253531.31 元，核减金额为 17310.39 元，核减率为 6.39%（详见附件）。

2、有关该工程结算审核增减内容和金额均已与建设单位及施工单位具体核对，复核单位对审核结果进行了复审并予认可，最终的工程结算审定单由建设单位代表和施工单位代表签字认可。

六、核减（增）原因

1、核减原因：工程单价偏高。

2、核增原因：无。

七、审计建议

无

八、审核情况说明

1、该工程所有材料由施工单位自行采购，无甲供材料。

2、根据施工合同约定，该工程按照三类工程类别计取相关费用。

3、该工程经建设单位与施工单位双方确认已竣工验收合格，同意进行竣工结算审核。

九、附件

1、长江国际泓园 19、20 栋防水工程结算审定单。

2、建设工程结算审核书。

项目负责人：



无锡市诚信项目管理投资咨询有限公司（盖章）



2025 年 6 月 24 日

主题词：长江国际泓园 19、20 栋防水工程、 结算 审核

抄 送：

共计：4 份

无锡市诚信项目管理投资咨询有限公司
工程结算审定单

建设单位	长江国际二期第一届业主委员会				咨询类型		结算审核	
施工单位	无锡旭腾建筑工程有限公司				专业		维修	
工程名称	长江国际泓园19、20栋防水工程							
序号	单位工程名称	合同价 (元)	送审价 (元)	审定价 (元)	核增额 (元)	核减额 (元)	核减率(含让利)	
1	长江国际泓园19、20栋防水工程	274683.38	270841.70	253531.31		17310.39	6.39%	
2								
3								
4								
5								
合计		274683.38	270841.70	253531.31		17310.39	6.39%	
最终审定价金额大写		贰拾伍万叁仟伍佰叁拾壹元叁角壹分						
备注	审价费：2865元							
建设单位(章)：	施工单位(章)：		咨询企业(章)：		项目负责(签字盖章)：			
经办人：丁伟	经办人：许有金		项目负责(签字盖章)：		日期：2025年6月22日			
日期：2025年6月22日	日期：2025年6月22日		日期：2025年6月22日		签发人：			

长江国际泓园19、20栋防水工程

建设工程结算审核书

建设单位：长江国际二期第一届业主委员会

咨询企业：无锡市诚信项目管理投资咨询有限公司

造价工程师：



编制时间：2025年6月24日

建设项目竣工决算审核汇

工程名称：长江国际泓园小区外墙、屋面修复

序号	单项工程名称	金额 (元)		
1	1、19#楼外墙修复	43177.20		
2	2、20#楼外墙修复	47479.02		
3	3、19#楼、20#楼屋面修复	162875.09		
合 计		253531.31		

【清单大师计价软件江苏版V9.61】

汇总表

工程名称：1、19#楼外墙修复

序号	单位工程名称	金额(元)含税9%
1	1、19#楼201（客厅大腰线渗水、南门阳台墙面渗水）	3103.10
2	2、19#楼1001（南面卧室窗户下口外墙渗水）	4513.59
3	3、19#楼1401（南面卧室窗户下口外墙渗水）	3244.15
4	3、19#楼1402（南面洗衣房外墙瓷砖渗水）	4795.70

5	4、19#楼1701（东面主卧窗边墙壁裂缝渗水、东边次卧窗边墙壁渗水）	3667.29
6	5、19#楼1801（南主卧窗台下侧外墙渗水、南中间房间窗户下侧渗水、客厅东面墙外墙瓷砖渗水、客厅东面墙外墙瓷砖渗水、北面厨房隔壁墙	6347.25
7	6、19#楼（17、18层北面空调顶涂料脱落）	2468.57
8	7、19#楼（18层北面天沟外墙脱落）	3271.55
9	8、19#楼（2楼北面大腰线外墙脱落）	3216.75
10	8、19#楼（2楼东面大腰线外墙脱落）	4090.44
11	9、19#楼（2楼南面大腰线外墙脱落）	4458.79
合计		43177.20

明细表

工程名称：1、19#楼201（客厅大腰线渗水、南门阳台墙面渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税 9%)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原破损外装饰层 →清理垃圾 →抗裂砂浆+网格布 → 防水层（附加新老墙面交界处打胶）				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度2cm； 2、真空吊绳作业。	m2	11.000	65.00	715.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放	m3	0.220	152.88	33.63
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 气核项目环保要求	m3	0.220	252.13	55.47

5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.000	185.00	2035.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	16.500	16.00	264.00
		合计				3103.10

明细表

工程名称：2、19#楼1001（南面卧室窗户下口外墙渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm； 2、高空吊绳作业	m2	16.000	65.00	1040.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放	m3	0.320	152.87	48.92
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 运至指定垃圾站	m3	0.320	252.11	80.68
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	16.000	185.00	2960.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	24.000	16.00	384.00
		合计				4513.59

明细表

工程名称：3、19#楼1401（南面卧室窗户下口外墙渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
----	------	------	----	-----	--------------	------

1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	11.500	65.00	747.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.230	152.88	35.16
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.230	252.14	57.99
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.500	185.00	2127.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	17.250	16.00	276.00
		合计				3244.15

明细表

工程名称：3、19#楼1402（南面洗衣房外墙瓷砖渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税 22%)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	17.000	65.00	1105.00

3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放;	m3	0.340	152.88	51.98
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.340	252.12	85.72
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	17.000	185.00	3145.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	25.500	16.00	408.00
		合计				4795.70

明细表

工程名称: 4、19#楼1701 (东面主卧窗边墙壁裂缝渗水、东边次卧窗边墙壁渗水)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程: 打开原破损外装饰层 →清理垃圾 →抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打胶) →外墙装饰层 →养护 →验收完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除, 厚度2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	13.000	65.00	845.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放;	m3	0.260	152.85	39.74
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.260	252.10	65.55
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	13.000	185.00	2405.00

6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	19.500	16.00	312.00
		合计				3667.29

明细表

工程名称：5、19#楼1801（南主卧窗台下侧外墙渗水、南中间房间窗户下侧渗水、客厅东面墙外墙瓷砖渗水

标段：第1页 共1

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	22.500	65.00	1462.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.450	152.88	68.80
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.450	252.11	113.45
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	22.500	185.00	4162.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	33.750	16.00	540.00
		合计				6347.25

明细表

工程名称：6、19#楼（17、18层北面空调顶涂料脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
----	------	------	----	-----	--------------	------

1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 附加新老墙面交界处打胶 → 外墙装饰层 →养护 →验收完 工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 1cm； 2、高空吊绳作业；	m2	15.000	45.00	675.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.150	152.91	22.94
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.300	252.11	75.63
5	02B004	墙面新做装饰层 2、腻子、外墙弹性涂料 3遍 3、高空吊绳作业	m2	15.000	89.00	1335.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	22.500	16.00	360.00
		合计				2468.57

明细表

工程名称：7、19#楼（18层北面天沟外墙脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	11.600	65.00	754.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.230	152.88	35.16
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.230	252.14	57.99

5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.600	185.00	2146.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	17.400	16.00	278.40
		合计				3271.55

明细表

工程名称: 8、19#楼 (2楼北面大腰线外墙脱落)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程: 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除, 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业	m2	11.400	65.00	741.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.230	152.88	35.16
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.230	252.14	57.99
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.400	185.00	2109.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	17.100	16.00	273.60
		合计				3216.75

明细表

工程名称: 8、19#楼 (2楼东面大腰线外墙脱落)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
----	------	------	----	-----	--------------	------

1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业；	m2	14.500	65.00	942.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.290	152.86	44.33
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.290	252.11	73.11
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	14.500	185.00	2682.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	21.750	16.00	348.00
		合计				4090.44

明细表

工程名称：9、19#楼（2楼南面大腰线外墙脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业；	m2	15.800	65.00	1027.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.320	152.87	48.92
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.320	252.11	80.68

5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	15.800	185.00	2923.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	23.700	16.00	379.20
		合计				4458.79

汇总表

工程名称：2、20#楼外墙修复

序号	单位工程名称	金额(元)含税9%
1	1、20#楼202（南面洗衣房外墙渗水、南面阳台顶外墙大腰线瓷砖渗水）	3694.69
2	2、20#楼301（南面卧室窗户下口外墙渗水、北面小房间窗户下口外墙渗水）	3471.46
3	3、20#楼1102（南侧阳台外墙瓷砖渗水）	3667.29
4	4、20#楼1201（南面卧室窗户下口外墙渗水、北面卧室窗户外墙渗水）	3016.85
5	5、20#楼1502（北面卧室窗台墙面渗水）	5077.79
6	7、20#楼1802（南面阳台屋顶渗水、餐厅屋顶渗水、南面卧室屋顶渗水）	3216.75
7	8、20#楼（14楼北面瓷砖脱落修复）	4458.79
8	9、20#楼（18楼北面涂料修复）	4654.65
9	10、20#楼（北面二楼大腰线涂料脱落）	2989.45
10	11、20#楼（3楼南面大腰线涂料脱落）	2707.35
11	12、20#楼（南面外墙修复）	4513.59

12	13、20#楼（西面大腰线外墙修复）	3330.41
13	14、20#楼（西面九楼瓷砖脱落修复）	2679.95
合 计		47479.02

明细表

工程名称：1、20#楼202（南面洗衣房外墙渗水、南面阳台顶外墙大腰线瓷砖渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm; 2、高空吊绳作业	m2	13.100	65.00	851.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.260	152.85	39.74
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.260	252.10	65.55
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	13.100	185.00	2423.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	19.650	16.00	314.40
		合计				3694.69

明细表

工程名称：2、20#楼301（南面卧室窗户下口外墙渗水、北面小房间窗户下口外墙渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	12.300	65.00	799.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.250	152.89	38.22
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.250	252.14	63.04
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	12.300	185.00	2275.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	18.450	16.00	295.20
		合计				3471.46

明细表

工程名称：3、20#楼1102（南侧阳台外墙瓷砖渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	13.000	65.00	845.00

3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放；	m3	0.260	152.85	39.74
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.260	252.10	65.55
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	13.000	185.00	2405.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	19.500	16.00	312.00
		合计				3667.29

明细表

工程名称：4、20#楼1201（南面卧室窗户下口外墙渗水、北面卧室窗户外墙渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度2cm； 2、高空吊绳作业	m2	10.700	65.00	695.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放；	m3	0.210	152.87	32.10
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.210	252.13	52.95
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	10.700	185.00	1979.50

6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	16.050	16.00	256.80
		合计				3016.85

明细表

工程名称：5、20#楼1502（北面卧室窗台墙面渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	18.000	65.00	1170.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.360	152.85	55.03
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.360	252.12	90.76
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	18.000	185.00	3330.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	27.000	16.00	432.00
		合计				5077.79

明细表

工程名称：7、20#楼1802（南面阳台屋顶渗水、餐厅屋顶渗水、南面卧室屋顶渗水）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
----	------	------	----	-----	--------------	------

1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	11.400	65.00	741.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.230	152.88	35.16
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.230	252.14	57.99
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.400	185.00	2109.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	17.100	16.00	273.60
		合计				3216.75

明细表

工程名称： 8、20#楼（14楼北面瓷砖脱落修复）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税 22%)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除， 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	15.800	65.00	1027.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.320	152.87	48.92

4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.320	252.11	80.68
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	15.800	185.00	2923.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	23.700	16.00	379.20
		合计				4458.79

明细表

工程名称: 9、20#楼 (18楼北面涂料修复)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程: 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除, 厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	16.500	65.00	1072.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.330	152.88	50.45
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.330	252.12	83.20
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	16.500	185.00	3052.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	24.750	16.00	396.00

		合计				4654.65

明细表

工程名称：10、20#楼（北面二楼大腰线涂料脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	10.600	65.00	689.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.210	152.87	32.10
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.210	252.13	52.95
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	10.600	185.00	1961.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	15.900	16.00	254.40
		合计				2989.45

明细表

工程名称：11、20#楼（3楼南面大腰线涂料脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				

2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	9.600	65.00	624.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放；	m3	0.190	152.86	29.04
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.190	252.13	47.90
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	9.600	185.00	1776.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	14.400	16.00	230.40
		合计				2707.35

明细表

工程名称：12、20#楼（南面外墙修复）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶) →外墙装饰层 →养护 →验收 完工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	16.000	65.00	1040.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾运至楼下集中堆放；	m3	0.320	152.87	48.92

4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.320	252.11	80.68
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	16.000	185.00	2960.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	24.000	16.00	384.00
		合计				4513.59

决算明细表

工程名称：13、20#楼（西面大腰线外墙修复）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm； 2、高空吊绳作业；	m2	11.800	65.00	767.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.240	152.89	36.69
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.240	252.14	60.51
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	11.800	185.00	2183.00

6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	17.700	16.00	283.20
		合计				3330.41

明细表

工程名称：14、20#楼（西面九楼瓷砖脱落修复）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm; 2、高空吊绳作业;	m2	9.500	65.00	617.50
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.190	152.86	29.04
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.190	252.13	47.90
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍 4、高空吊绳作业	m2	9.500	185.00	1757.50
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	14.250	16.00	228.00
		合计				2679.95

汇总表

工程名称：3、19#楼、20#楼屋面修复

序号	单位工程名称	金额(元)含税9%
1	1、19#楼、20#楼（屋面防	129398.28
2	2、19#楼、20#楼（女儿墙	27647.94
3	3、19#楼、20#楼（屋顶炮	2851.91
4	4、19#楼、20#楼（屋顶炮	2976.96

1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 附加新老墙面交界处打胶 → 外墙装饰层 →养护 →验收完 工				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 1cm； 2、高空吊绳作业；	m2	168.000	45.00	7560.00
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	1.680	152.87	256.82
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	3.360	252.12	847.12
5	02B004	墙面新做装饰层 2、腻子、外墙弹性涂料 3遍 3、高空吊绳作业	m2	168.000	89.00	14952.00
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶 2、高空吊绳作业	m	252.000	16.00	4032.00
		合计				27647.94

明细表

工程名称：3、19#楼、20号楼（屋顶炮楼柱子瓷砖脱落）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程： 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除，厚度 2cm；	m2	13.600	29.66	403.38
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放；	m3	0.270	152.85	41.27
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.270	252.10	68.07

5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍	m2	13.600	148.00	2012.80
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶	m	20.400	16.00	326.40
		合计				2851.91

明细表

工程名称: 4、19#楼、20号楼(屋顶炮台瓷砖脱落)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价 (含税)	综合合价
1		墙面修复工艺流程: 打开原 破损外装饰层 →清理垃圾 → 抗裂砂浆+网格布 → 防水层 (附加新老墙面交界处打 胶)				
2	02B001	老墙面拆除 1、外墙装饰层铲除, 厚度 2cm;	m2	14.200	29.66	421.17
3	02B002	老墙面拆除 1、拆除垃圾人工装袋、垃圾 运至楼下集中堆放;	m3	0.280	152.86	42.80
4	02B003	老墙面拆除 1、装袋的垃圾装车外运处理 复核政府环保要求	m3	0.280	252.10	70.59
5	02B004	墙面新做装饰层 1、抗裂砂浆4mm+网格布 一层 2、水泥基2mm防水2遍 3、腻子、外墙弹性涂料 3遍	m2	14.200	148.00	2101.60
6	02B005	打胶 1、新老墙面交界处防水打胶	m	21.300	16.00	340.80
		合计				2976.96